
UCHWAŁA NR L/371/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z póżn. Zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2023 oraz plan finansowy tych wydatków  
i ostateczny termin ich realizacji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3A8098-88A8-49D2-B5CD-B5E5DA9483A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr L/371/2023 
       Rady Gminy Sadlinki z dn, 28.12.2023r. 
 
 
Plan wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 
 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Zadania Kwota Ostateczny 
termin realizacji 

Wydatki majątkowe 82.910,60  

1. 010 01043 6050 Wykonanie ujęcia wody na SUW 
w Wiślinach 

14.145,00 30.06.2024r. 

2. 010 01044 6050 Budowa przyłącza kanalizacji 
sanitarnej przy ul. Piaski w 
Sadlinkach 

21.940,50 30.06.2024r. 

3.  700 70005 6050 Wykonanie utwardzenia przy 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wiśliny 

28.827,52 30.06.2024r. 

4. 754 75495 6050 Wykonanie zbiornika 
bezodpływowego przy budynku 
OSP Nebrowo Wielkie 

17.997,58 30.06.2024r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3A8098-88A8-49D2-B5CD-B5E5DA9483A7. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ stanowiący może 
ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego, oraz określić ostateczny termin 
dokonania wydatków. 

W załączniku do uchwały zostały ujęte wydatki majątkowe, które są przewidziane do realizacji w 2023r., na 
które zostały zawarte umowy, a z różnych przyczyn nie zostaną zrealizowane. Załącznik do uchwały zawiera 
szczegółowy wykaz zadań z określeniem kwoty i ostatecznym terminem realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3A8098-88A8-49D2-B5CD-B5E5DA9483A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/371/2023 RADY GMINY SADLINKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-28T13:30:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




